
Program 2023 

En plats blir en fågellokal 

Lennart Hermansson från Munkedal berättar och visar bilder på fåglar och andra djur från ett 

en liten älvs utflöde i Färlevfjorden. Han berättar om hur den blir en fågellokal tack vare 

många rapporter i Artportalen och lockar besökande skådare från flera olika platser. Vi följer 

de olika årstidernas fåglar och även tillfälliga besökare. 

Kajutan på Henån 22 mars kl. 19.00. Naturskyddsföreningen bjuder på fika. Alla välkomna! 
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Kungsfiskare[ Färlev 

Efter föredraget kommer Naturskyddsföreningens årsstämma att hållas. 

  

Årsmöte 22 mars 

Efter Lennart Hermanssons föredrag på Kajutan kommer kretsens årsmöte att hållas. Alla 

medlemmar välkomna! 
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Gökotta 21 maj 

Få saker är så förutsägbara (nåja), som vår traditionsenliga Gökotta, vilken vi ju alltid 

förlägger i de natursköna omgivningarna till Hälleviksstrand. Kent Johansson tar oss med på 

en promenad i ottan. Göken är så gott som garanterad att närvara, om än inte synlig så i alla 

fall hörbar. Glöm inte kikaren och fikat i ryggsäcken. 

Samling kl. 6.00 vid Hälleviksstrands kyrka 

 

De Vilda Blommornas Dag på Lyr 

Söndagen den 18 juni är det dags för den 21:a upplagan av DVBD . I år njuter vi av 

blomsterprakten i kustnära betade marker på södra Lyr. Ta gärna med vänner, flora och fika! 

Ta färjan vid Lyrösund som går kl. 10 från Orustsidan. Samling på Bryggvingens parkering 

(den östra) vid Äng på Lyr för start 10.20. 

Upplysningar: Tore Mattson tel. 0730- 89 00 38 eller Olle Molander tel. 0702-01 84 93 
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Musselodling- för en levande skärgård och ett friskare hav 

Anders Granhed från Scanfjord i Mollösund berättar om sitt företag inom en av framtidens 

viktiga gröna näringar- de blå åkrarna. 

Torsdag 2 november kl. 19.00, Kulturhuset Kajutan, Henån, Fri entré. 

Arrangörer: Naturskyddsföreningen Orust, Kultur & Bibliotek 
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 Anders Granhed[ 

  

Höstvandring 4 november 
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